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PROCEDURA NEGOZIATA “Servizio di sostegno educativo scolastico e servizio tutela minori e disagio familiare 

anni 2018 – 2021 del Comune di Tribiano” 

 

      

SECONDA TRANCHE FAQ 

 

Quesito 1 

Si fa richiesta di conoscere il numero dei dipendenti attualmente in forza nonché il relativo monte ore 

settimanale, livello di inquadramento, eventuali scatti anzianità, contratto collettivo applicato, eventuali 

migliorie ad personam o superminimi assorbibili, operatori in malattia ecc.  

 

Risposta 1 

Servizio di Educativa 

N° operatori Mansione Monte ore 

settimanale 

Livello 

inquadramento 

Contratto Scatti di 

anzianità 

maturati o 

maturandi 

10 Educatore 117 D2 part-time CCNL 

Cooperative 

Sociale 

Come da 

contratto 

 

N° 4 educatori a tempo determinato e n° 6 a tempo indeterminato 

- Non presenti migliorie ad personam o superminimi assorbibili o non assorbibili; 

- Non presenti operatori in malattia, aspettativa o maternità o altro; 

- media annua dei chilometri per spostamenti: dato non presente; 

 

Servizio di Tutela minori e disagio familiare 

N° 

operatori 

Mansione Monte ore 

annuo 

Livello 

inquadramento 

Contratto Scatti di 

anzianità 

maturati o 

maturandi 

3 Psicoterapeuti 260 -.- A partita Iva -.- 

1 Assistente 

Sociale 

-.- A partita Iva -.- 

1 Pedagogista -.- A partita Iva -.- 

 

- Non presenti migliorie ad personam o superminimi assorbibili o non assorbibili; 

- Non presenti operatori in malattia, aspettativa o maternità o altro. 
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Quesito 2 

Si richiede di conoscere il nome della ditta che attualmente svolge il servizio e attuali prezzi di gestione o in 

alternativa copia delle precedenti delibere di aggiudicazione. 

 

Risposta 2 

- La ditta che attualmente svolge il servizio è: Cooperativa Il Segno Onlus con sede in Tribiano (Mi) piazza 

Sesone 6/8. 

- Si allega la determina di aggiudicazione n.19 del 30/01/2015 Prog. Reg. Gen. 26. 

 

 

Quesito 3 

Si chiede di indicare, sulla base dello storico in vostro possesso, la media annua dei chilometri per spostamenti.  

 

Risposta 3 

Media annua dei chilometri per spostamenti: dato non presente. 

 

 

 

Segrate, 31 maggio 2018 

 

 

 










